
Uchwała nr 1858/200/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie w roli partnera do projektu „E-Praga. 
Równość i wsparcie technologiczne” realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego Oś priorytetowa  
X Edukacja dla rozwoju regionu, Poddziałanie 10.1.1. Edukacja ogólna  
oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

Komputerów w Warszawie w roli partnera do projektu „E-Praga. Równość i wsparcie 
technologiczne” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Poddziałanie 10.1.1. Edukacja ogólna.  

2. Udziela się Marzennie Przesmyckiej - Baranek – Dyrektorowi Ośrodka Edukacji 
Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, pełnomocnictwa do działania  
w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową 
Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w sprawie 
zawarcia umowy partnerskiej z Miastem Stołecznym Warszawa – Dzielnica Praga Północ 
dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, oraz dokonywania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją tej umowy. 

 

§ 2. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie przez Marzennę 
Przesmycką - Baranek, nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia projektu,  
o którym mowa w § 1 ust. 1.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1639/101/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 grudnia  
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie w roli partnera do projektu „Cyfrowa Praga” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Poddziałanie 10.1.1. 
Edukacja ogólna oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Edukacji 
Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej  i Zastosowań Komputerów w Warszawie w roli partnera do projektu „E-Praga. Równość i wsparcie technologiczne” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 4.
	§ 5.


